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Przeżywamy dzisiaj Światowy Dzień Ubogich, pamiętajmy o osobach potrzebujących naszej pomocy. Przypominamy, że w naszej

parafii działa jadłodzielnia, miejsce gdzie można przynosić własne, przygotowane produkty lub zakupione artykuły spożywcze.

Dzielmy się jedzeniem z potrzebującymi.

 

Parafialna Rada Duszpasterska ma spotkanie w poniedziałek o 19.00 na probostwie.

 

Klub seniora „Ars Moriendi” zaprasza na spotkanie we wtorek o 10.00 w salce parafialnej. Można przynieść nazwiska zmarłych osób,

za których odmówimy różaniec, a następnie będzie agapa.

 

W tym tygodniu odbędą się spotkania dla rodziców dzieci I komunijnych: z 17 i 18 maja we wtorek, z 24, 25 i Arki w czwartek,

wszystkie spotkania rozpoczynają się Mszą Św. o 18.00 w kościele, od 17.30 okazja do spowiedzi. Po Mszy spotkanie w domu

parafialnym.

 

Spotkanie grupy lektorów i psałterzystów we wtorek o 19.00. Wszystkie osoby, które czytają podczas liturgii zapraszamy.

 

Wspólnota Uwielbienie zaprasza na wieczór wielbienia z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie w czwartek o 19.00. Zapraszamy do

wspólnej adoracji Jezusa w Najświętszym Sakramencie.

 

Osoby dorosłe przygotowujące się do bierzmowania mają spotkanie w czwartek o 20.00 w domu parafialnym.

 

Za tydzień przeżywać będziemy uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Jest to święto patronalne Akcji Katolickiej i

Eucharystycznego Ruchu Młodych. W sobotę na Mszy o 18.00 będziemy modlili się w intencji parafialnego oddziału Akcji Katolickiej, a

dzisiaj z racji 25.lecia parafialnego oddziału Akcji Katolickiej przed kościołem rozdawane są drobne upominki.

 

W tym roku przypada 30.lecie istnienia w naszej parafii Eucharystycznego Ruchu Młodych. Wszystkie osoby związane z ERM-em przez

te wszystkie lata, zapraszamy na spotkanie przy kawie w sobotę o 16.00 do domu parafialnego. W niedzielę o 12.00 Msza Św. w

intencji Eucharystycznego ruchu Młodych. Zapraszamy dzieci i młodzież do włączenia się w działalność tej grupy duszpasterskiej.
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Próba scholi dziecięcej Serduszka Jezusa w przyszłą niedzielę o 10.15 w domu parafialnym.

 

W przyszłą niedzielę, w uroczystość Chrystusa Króla, do grona ministrantów naszej parafii zostanie włączonych pięciu kandydatów.

Zapraszamy chłopców do służby przy ołtarzu. Zbiórki dla kandydatów na ministrantów w środy o 17:00 w zakrystii.

 

W piątek obchodzimy wspomnienie św. Cecylii patronki muzyki kościelnej. Wszystkim odpowiedzialnym za śpiew w kościele:

organistom i zespołom muzycznym dziękujemy za zaangażowanie, w piątek o 18.00 Msza Św. w Waszej intencji.

 

W tym tygodniu nasz Parafialny Zespół Caritas przekazał 8.000 zł dla powodzian w parafii św. Mikołaja w Radochowie k. Lądka Zdrój.

Fundusze będą wykorzystane na opał na zimę.

 

W niedzielę za dwa tygodnie 1.12 na Mszy o 12.00 będziemy gościli w naszej parafii Księdza Arcybiskupa Tomasza Grysę Nuncjusza

Apostolskiego na Madagaskarze.

 

Parafia nasza organizuje pielgrzymkę do Japonii śladami św. Maksymiliana Kolbego, w terminie 14-24 września 2025 r. Więcej

informacji na stronie internetowej i w gablocie. Spotkanie organizacyjne w przyszły poniedziałek 25.listopada o 19.00 w domu

parafialnym.

 

Przed kościołem można nabyć kalendarze adwentowe dla dzieci. Może to być dobra pomoc dla owocnego przeżycia adwentu.

 

W ubiegłą niedzielę na remonty zebraliśmy: 11.168 zł i 50 dolarów; na konto wpłynęło: 3.040 zł. Bardzo serdecznie dziękujemy za

ofiarność i wszelką pomoc!

 

Polecamy prasę katolicką i encyklikę o Najświętszym Sercu Jezusa.

 

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy śp. Krzysztofa Redlicha i śp. Stanisława Kowalskiego.

Wieczny odpoczynek…

 

Dziękując wszystkim za wspólną modlitwę życzymy dobrego tygodnia– szczęść Boże!

ks. Krzysztof Ratajczak - proboszcz
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